調布市長　様

申請者 〒

住所

氏名

（担当者）

（電話）

公共物占用物件除却工事施工承認申請書

・

（ ）

占用面積

号

工事位置

除却物件

水路敷 道路敷

月

印

－

から

町 丁目

その他

調都道公発第

日月年

月 日

　下記のとおり占用物件除却工事の承認を受けたいので申請します。

記

年

工事箇所
番地

許可番号

まで年

除却物件の構造

番地

先から町 丁目

日

先まで

工事施工の期間

除却工事の場所

復旧方法

〒

住所

氏名

公共物占用物件除却工事施工承認書

・

（ ）

号

年

調都道公発第

記

日月

日

調布市長　長　友　貴　樹

丁目 番地

号調都道公発第

年 月

許可番号

付で申請のあった占用物件除却工事については，下記のとおり

承認いたします。

占用面積

町

除却物件

除却物件の構造

日

番地

工事位置
水路敷 道路敷

町 丁目

日 まで

工事箇所

工事施工の期間
年 月

年 月

復旧方法

－

様

から

先から

先まで
除却工事の場所

その他

調布市長　様

申請者 〒

住所

氏名

（担当者）

（電話）

公共物占用物件除却工事施工承認申請書

・

（ ）

日 まで

復旧方法 現況復旧（道路管理者の指示による）

令和 2 年 11 月 19
工事施工の期間

令和 2 年 10 月

先まで

工事位置
水路敷 道路敷

その他

工事箇所
番地 1

東つつじヶ丘

20 日 から

三鷹市 三鷹 町 1 丁目 1

10 丁目 1 1番地 先から

除却工事の場所

除却物件 供給管

除却物件の構造 供給管 φ200（外径220ｍｍ）

占用面積 2.96平方メートル

町

小島　次郎

042-000-0000

　下記のとおり占用物件除却工事の承認を受けたいので申請します。

記

許可番号 28 調都道公発第 1234 号

日

182

株式会社　調布工事 印

代表取締役社長　調布　太郎

工事課

－ 9000

東京都調布市小島町1-100-1

調布小島ビル

令和 2 年 10 月 1

社 印

※赤字の箇所を記入してください。
○が付いている箇所については
該当するものを選び○を付けてく
ださい。

市区境で調布市以外
の場合はその名称を
入れてください。

〒

住所

氏名

公共物占用物件除却工事施工承認書

・ ・ ・ ・

（ ）

調都道公発第

日 まで

復旧方法 現況復旧（道路管理者の指示による）

令和 2 年 11 月 19
工事施工の期間

令和 2 年 10 月 20 日 から

先まで

工事位置
車道 歩道 のり敷 橋台敷 広場

その他

1 先から

三鷹市 三鷹 町 1 丁目 1 番地

東つつじヶ丘 町 10 丁目 1 番地

除却工事の場所

除却物件 供給管

除却物件の構造 供給管 φ200（外径220ｍｍ）

占用面積 2.96平方メートル

1
工事箇所

日 付で申請のあった占用物件除却工事については，下記のとおり

承認いたします。

記

許可番号 28 調都道公発第 1234 号

株式会社　調布工事
様

代表取締役社長　調布　太郎

調布市長　長　友　貴　樹

令和 2 年 月

日

182 － 9000

東京都調布市小島町1-100-1

調布小島ビル

年 月

号